
 

RAADSBESLUIT 

 

 

De raad van de gemeente Rozendaal; 

Gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 17 februari 2015, nr. 02-15 KS;  

gelet op artikel 108 en 149 van de Gemeentewet en artikel 13 van de wet Publieke Gezondheid; 

 

BESLUIT 

 

De looptijd van de gezondheidsnota "Gezond Verbinden" te verlengen tot 1 januari 2016 
 
 
Aldus besloten in de openbare vergadering van de  
gemeenteraad van Rozendaal op 16 maart 2015, 
 
de griffier,      de voorzitter, 
K.M.Schaap      drs J.H.Klein Molekamp 


